G
es
a.
 Im
m
er
 in
 B

Luftanschluss-Zuleitung Zoll 3/4“ 1“ 1“ 1“ 1-1/2“ 1-1/2“
Artikel-Nr. 5021 13195 12815 12742 8991 13921
Typenschlüssel
4 LGT - 200 - 1
Arbeitsdruck (1 = 2 bar, 2 = 4 bar)
Abmessung „A“
Luftgleitkissen-Tragmodulsystem
Anzahl der Luftgleitmodule (4 oder 6)
2	bar	Arbeitsdruck
4	bar	Arbeitsdruck
Steuerpult	mit	Druckregler,
Manometer	und	Hauptabsperrventil
MODULARES
LUFTGLEITKISSENSYSTEM
mit	4	Modulen
Standardausrüstung:
• 4 Luftkissenmodule
• 4 Verbindungsschläuche
mit Schnellkupplungen
• Steuerpult mit Druckreglern,
Manometern und Hauptabsperrventil
• Zuleitungsschlauch 30 m,
mit Schnellkupplungen
KUNSTSTOFFBODENMATTEN
• Die Enden der Matten werden überlappt.
• Einfach in der Handhabung, rollbar.
• Zum Transportieren einer Last sind
mindestens zwei Matten nötig.
• Weitere Größen der Matten
auf Wunsch lieferbar.
Gesa bewegt. Seit 1981 Schwerlast-Transportsysteme
10 5% Online-Rabatt  gesa.at
6LGT-300-1 6LGT-380-1 6LGT-450-1 6LGT-530-1 6LGT-680-1 6LGT-910-1 6LGT-1220-1
Nutzlast kg 6000 10500 15600 21000 45000 66000 120000
Abmessung  mm 300 x 300 x 52,5 380 x 380 x 52,5 450 x 450 x 58 530 x 530 x 58 680 x 680 x 63 910 x 910 x 68 1220 x 1220 x 73
Luftverbrauch  ca. m3/min 1,20 3,30 4,20 4,80 4,80 6,00 9,00
Hub  mm 15 20 22 25 30 35 40
Luftanschluss mm 19 25 38 38 38 38 38
Luftanschluss-Zuleitung Zoll 3/4“ 1“ 1-1/2“ 1-1/2“ 1-1/2“ 1-1/2“ 1-1/2“
Artikel-Nr. 13622 14210 13653 18702 12233 12916 43704
6LGT-380-2 6LGT-450-2 6LGT-530-2 6LGT-680-2 6LGT-910-2 6LGT-1220-2
Nutzlast kg 21000 30000 42000 72000 132000 240000
Abmessung  mm 380 x 380 x 52,5 450 x 450 x 52,5 530 x 530 x 58 680 x 680 x 63 910 x 910 x 68 1220 x 1220 x 73
Luftverbrauch  ca. m3/min 3,30 7,50 8,10 9,00 11,10 12,00
Hub  mm 20 22 25 30 35 40
Luftanschluss mm 25 38 51 51 51 76
Luftanschluss-Zuleitung Zoll 1“ 1-1/2“ 2“ 2“ 2“ 3“
Artikel-Nr. 28515 18137 20119 18894 12864 17599
Steuerpult	mit	Druckregler,
Manometer	und	Hauptabsperrventil
2	bar	Arbeitsdruck
4	bar	Arbeitsdruck
MODULARES
LUFTGLEITKISSENSYSTEM
mit	6	Modulen
Standardausrüstung:
• 6 Luftkissenmodule
• 6 Verbindungsschläuche
 mit Schnellkupplungen
•  Steuerpult mit Druckreglern,